اعراب میگویند این یک بام و دو هوا است. و

میدانید مسئله چیست؟ ممکن است حق با آنها باشد».

آفتاب

تمامي حقوق اين مجموعه متعلق به زمانه مي باشد

http://www.zamaneh.ir

مــانور هــوایی اســرائیل جهــت
آمادگی برای حمله ی احتمالی به

تاسسیات اتمی ایران
دوشنبه 23 جمادى الأولى 1430هـ – 18 مه 2009م

واشنگتن خواستار حمله به ايران نيست

دبی – العربیه.نت

به گزارش تلویزیون العربیه نيروي هوايي اسرائیل بامداد امروز
18-5-2009 مـانور گسـترده ای را بـرای کسـب آمـادگی جهـت حملـه ی
احتمالی به تاسیسات هسته ای ایران به وسیله ی هواپیماهای اف 15

را آغاز کرد.